
 

2021 年５月 20 日 

各 位 

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン 
代表者名 代表取締役社長 本 間 英 明 

（コード番号：6093 東証第一部） 
問合せ先 取締役 管理本部担当 執行役員 太 田 昌 景 

（TEL. 03-6703-0500） 

 

次期中期経営計画の公表延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、当社グループの次期中期計画（2021 年 3 月～2024 年 2 月）の公表を延期することといたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。 

 

１． 延期の理由について 

当社グループでは、2020 年度をもって、中期経営計画（2018 年度～2020 年度）が終了し、新たに 2021

年度を初年度とした次期中期経営計画（2021 年度～2023 年度）の策定に向けた検討を行ってまいりまし

た。しかし、世界各国ならびに国内における新型コロナウイルスの感染拡大が継続し、収束が見通せない

状況であること等を踏まえ、次期中期経営計画を再検討する必要があると判断し、公表を延期することと

いたしました。 

 

２． 今後の予定 

   次期中期経営計画は、新型コロナウイルス感染拡大による当社グループの事業活動への影響度合い

について、適正な情報が収集できる見通しがつきましたら、速やかに公表させていただく予定です。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


